

# **Hedegaard Holding ApS**

Sanglærkevej 35, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 59 59 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2016.

---

Peter Krogh Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedegaard Holding ApS Sanglærkevej 35 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 59 59 47
	Stiftet: 12. juli 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Krogh Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Mina A/S, Randers Byggefirmaet af 4/5-2015 A/S under konkurs, Favrskov Selling Byg ApS, Favrskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Peter & Larsen Huse ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.875	-16.763
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.875</b>	<b>-16.763</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.066	616.854
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	176.845	259.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.095	17.871
Andre finansielle indtægter	0	803
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-884.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.287	-130
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.844</b>	<b>-6.400</b>
Skat af årets resultat	3.676	-9.703
<b>Årets resultat</b>	<b>383.520</b>	<b>-16.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.313	0
Udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Disponeret fra overført resultat	-175.593	-16.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.520</b>	<b>-16.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.246.718	3.004.652
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.542.452	1.365.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.789.170</u>	<u>4.370.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.789.170</u></b>	<b><u>4.370.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.512.406	1.416.867
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.730
Andre tilgodehavender	42.500	42.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.554.906</u>	<u>1.509.097</u>
Likvide beholdninger	<u>2.849</u>	<u>2.849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.557.755</u></b>	<b><u>1.511.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.346.925</u></b>	<b><u>5.882.205</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.985.852	2.526.539
6 Overført resultat	2.054.401	2.229.994
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.265.053</u></b>	<b><u>4.881.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	779.607	960.104
Selskabsskat	302.265	0
Anden gæld	0	40.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.872</u>	<u>1.000.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.081.872</u></b>	<b><u>1.000.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.346.925</u></b>	<b><u>5.882.205</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.616	0
Andre renteomkostninger	15.671	130
	<b><u>58.287</u></b>	<b><u>130</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Mina A/S	Randers	100 %
Byggefirmaet af 4/5-2015 A/S under konkurs	Favrskov	100 %
Selling Byg ApS	Favrskov	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Peter & Larsen Huse ApS	Randers	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.526.539	2.526.539
Resultatandel	459.313	0
	<b><u>2.985.852</u></b>	<b><u>2.526.539</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.229.994	2.246.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-175.593</u>	<u>-16.103</u>
	<b><u>2.054.401</u></b>	<b><u>2.229.994</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>99.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har kautioneret for datterselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 0 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<b>10. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Peter Krogh Sørensen		